
คำสั่งสำนักงานคลังจังหวัดสิงห์บุรี 
ท่ี / ๒๕๖๖

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินบุคคล เพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภททั่วโป ระดับชำนาญงาน
ของข้าราซการในลังกัดสำนักงานคลังจังหวัดสิงห์บุรี

อาศัยอำนาจตามคำสั่งกรมบัญชีกลางที่ ก. ๕๗/ ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินบุคคล เพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงดำแหน่งประเภททั่วไป ระดับชำนาญงาน 
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินบุคคล เพื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งประเภททั่วไป ระดับชำนาญงาน 
ของข้าราชการ ในลังกัดสำนักงานคลังจังหวัดสิงห์บุรี ประกอบด้วย

๑. นางอรพรรณ นาคมหาซลาสินธ์ ประธานกรรมการ
คลังจังหวัดสิงห์บุรี

๒. นางสาวเงินยวง การผลดี กรรมการ
นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ 

๓ .  นางรัตติกาล กำเหนิดศรี กรรมการ
นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ 

๔. นางสาวภัสรวีร์ รัตน์ศศินนท์ กรรมการ
นักวิชาการคลังชำนาญการ

๕. นางสาวศุภัสษร แก้วอ่อง เลขานุการ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

๖. นางสาวกมลวรรณ อำพันทอง ผู้ช่วยเลขานุการ
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

โดยให้คณะกรรมการมีหน้าที่และอำนาจ ดังต่อใปนี้
๑. พิจารณาดำเน ินการเก ี่ยวก ับการประเม ินบ ุคคล เพ ื่อเลื่อนขึ้นแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง 

ประเภททั่วไป ระด ับชำนาญงาน ของตำแหน่งในสังกัด ตามหลักเกณฑ์ วิธ ีการ และเงื่อนไชที่ อ.ก.พ. 
กรมบัญชีกลาง กำหนด

๒. พิจารณาวินิจฉัยป็ญหาที่เกี่ยวข้องกับการประเมินบุคคล
๓ .  รายงานผลการพิจารณาประเมินบุคคล พร้อมทั้งเหตุผลและความเหมาะสมของบุคคล 

เสนอต่ออธิบดีกรมบัญชีกลาง เพื่อประกอบการพิจารณาแต่งตั้ง
๔. ปฏิบัติงานอื่นที่เกี่ยวข้องกับการประเมินบุคคลตามที่อธิบดีกรมบัญชีกลางมอบหมาย

ทั้งนี้ ต้ังแต่นัดนี้เป็นดันไป

ส่ัง ณ วันท่ี ®\) พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางอรพรรณ นาคมหาชลาสินธ์) 
คลังจังหวัดสิงห์บุรี


